
 
Città di Castelvetrano  
 

Regione Siciliana 
Libero Consorzio  Comunale di Trapani 

 

IX  DIREZIONE ORGANIZZATIVA - TRIBUTI 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

     N.    34      DEL 22.07.2020        

 

OGGETTO: Revoca determina dirigenziale n. 32 del 10.07.2020  

 
 
 

N° Ord TRASMESSO AI SEGUENTI UFFICI DATA 
FIRMA PER CONSEGNA 

1 SINDACO  
On- line 

2 ALBO PRETORIO   On-line 

3  SETTORE FINANZIARIO   

4 REGISTRO UNICO DETERMINAZIONI   

 
 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
             F.to    Rosalba Passiglia 

Assunto impegno dal n.                       al n.  

Intervento 

Cap. P.E.G. n.  

Impegno attuale €  

Disponibilità residua 

 
          Il Responsabile 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

IL RESPONSABILE DELLA IX DIREZIONE 
PREMESSO: 
VISTA la propria determinazione  n. 32 del 10.07.2020 avente per oggetto “Ripartizione Fondi da 
utilizzare tramite il Servizio Economato – III Trimestre 2020- IX Direzione Organizzativa “con la quale si 
è proceduto ad impegnare le somme da utilizzare per il III trimestre 2020 tramite il servizio 
Economale” ; 
 
CHE per mero errore si è notificata la determinazione senza  aver assunto il relativo  impegno presso 
l’VIII Direzione; 
 
RITENUTO,pertanto, in ossequio al principio di buon andamento dell’azione amministrativa, 
necessario procedere alla revoca della propria precedente Determinazione Dirigenziale n° 32 del 
10.07.2020; 
 
VISTO l’art. 40 dello  Statuto Comunale pubblicato sulla G.U.R.S. n. 37 del 09/08/2013 Parte I, 
supplemento straordinario; 
 
 DARE ATTO che la presente determinazione è stata redatta secondo la scheda di cui all. “A” del Piano 
di Auditing 2019/2021; 
 
ACCERTATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, secondo quanto previsto dall’art. 

147 bis del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000, così come modificato dall’art. 3 el D.L. n. 174/2012; 

ATTESA  la propria competenza, ai sensi del vigente Statuto Comunale; 
 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti; 
 

REVOCARE la propria determinazione  n. 32 del 10.07.2020 avente per oggetto “Ripartizione Fondi da 
utilizzare tramite il Servizio Economato – III Trimestre 2020- IX Direzione Organizzativa “con la quale si 
è proceduto ad impegnare le somme da utilizzare per il III trimestre 2020 tramite il servizio 
Economale” ; 

 

 
 IL RESPONSABILE IX DIREZIONE ORGANIZZATIVA                                                                
               F.to     Dott. Michele Grimaldi            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 
 
 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolarità ai sensi dell’art. 153 del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000, n° 267. 
 
Castelvetrano, ___________________ 

VIII DIREZIONE ORGANIZZATIVA 
                    Programmazione Finanziaria  
                      e Gestione delle Risorse 
 

IL RESPONSABILE 
 

___________________________________ 
 
 
 
PUBBLICAZIONE                                        Registro pubblicazioni n. _________ 
 
Copia del presente provvedimento è stato pubblicato all’albo Pretorio del Comune dal _______________ e così 
per quindici giorni consecutivi. 
 
Registro pubblicazioni n°________ 
 
 
Castelvetrano, ________________                           
                                                                                                    Il RESPONSABILE DELL’ALBO 
                            
                                                                                            ___________________________________ 
                                                    

 

 

AUTENTICA                       
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE. 
 
Castelvetrano, ________________                          
                                                                                                                    
                                                                  

 

 


